
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.12.2025                                                                                                    №  280  

с.Іркліїв 

 

 

Про затвердження списків дітей, 
які відносяться до пільгових 
категорій, для придбання та 
вручення новорічних подарунків 
 

Відповідно до статті 34, статті 40, частини шостої статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі реалізації заходів 
«Комплексної Програми захисту прав дітей, які проживають на території 
Іркліївської сільської територіальної громади, на 2023-2028 роки», затвердженої 
рішенням Іркліївської сільської ради 25.08.2023р. № 34-10/VІІІ (зі змінами та 
доповненнями), виконавчий комітет Іркліївської сільської ради  

ВИРІШИВ: 
                                    

1. Затвердити список дітей, які відносяться до пільгових категорій, для вручення 
новорічних подарунків (додаток 1). 
 

2. Затвердити кошторис на придбання новорічних подарунків для дітей 
пільгових категорій за рахунок коштів місцевого бюджету (додаток 2). 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у справах 
дітей Олену ПОЙДУ. 
 

 

Сільський голова                                                           Анатолій ПИСАРЕНКО             

             

  


